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Tegevusaruanne

Tegevuse alused, liikmeskond ja juhtimine

Kogukonna Arengu Ühing on avalikes huvides tegutsev mittetulundusühing. Ühingu tegevuse
eesmärkideks on liitumine kogukonna arengule ja kodanikuühiskonna edendamisele suunatud
projektide ja programmidega; kohaliku arengu toetamine; probleemide ennetamisele orienteeritud
süsteemi kujundamine ja ühtne tegevus selle realiseerimisel; seltsitöö ja isetegevuse arendamine
kohalikul tasandil, võrgustikutöö teiste mittetulundusühendustega Eestis ja välismaal ja Ühingu
liikmete ühiste huvide eest seismine.

Missioon: toetada kohalikku arengut ja arendada kodanikuühiskonda.

Visioon: kaasav ja jätkusuutlik kodanikuühiskond nii kohalikul kui riiklikul tasandil.

Oma eesmärkide saavutamiseks tegutseb Ühing järgmistes tegevusvormides:

1. teeb ettepanekuid riigivõimu- ja valitsemisorganitele ja kohalikule omavalitsusele;

2. sõlmib lepinguid juriidiliste kui ka füüsiliste isikutega;

3. korraldab kogugkonna üritusi, kursusi, seminare, laagreid, koolitusi, konverentse, nõustamist ja
muu;

4. maksab stipendiumi Ühingu tegevuses osalejatele/taotlejatele;

5. osutab teenused vastavalt ühingu eesmärkidele.

Kogukonna Arengu Ühingu juhatuse liige ja tegevjuht 2023 aastal oli Svetlana Sazhina ja
vabatahtliktena Vlad Ossovik, Olga Sergejeva, Nikita Dargel, Darja Ivanova, Maria Žmurina Nikita
Strekalov ja Jelena Suhova.

AASTA TEGEVUS

Kogukonna Arengu Ühingu tegevus on 2023 aastal jaotatud kahe valdkonna vahel:
1. Organisatsiooni arendamine ja kohaliku tasandi tegevus
2. Eesmärgipärane projektitegevus ja teenuste osutamine.

1. ORGANISATSIOONI ARENDAMINE

Meeskondlike ja individuaalsete kompetentsuste arendamiseks, mida saaks kasutada
organisatsiooni tegevuse tõhustamiseks, osales KAÜ erinevatel koolitustel nii kohalikul kui
rahvusvahelisel tasandil.

KOHALIKU TASANDI TEGEVUS

TEGEVUSED:

1. Vabatahtlike klubi töö:
• Otsustasime lõpetada tööpraktika pakkumist töötutele inimestele.
• Jätkame koostöö kohalike koolidega, MTÜdega erinevate projektide/programmide raames.
• Jätkuvalt osaleme Teeme Ära korristamise kampaanis/algatuses 2023 a. maikuus.
• Abi ja nõustamist on saanud 22 inimest /liikmeid.

2. Erinevate tugiteenuste osutamine projektide/ürituste raames

1. Projekti meeskond on kirjutanud projekte kohalikesse taotlusprogrammidesse ja toetanud ning
andnud partnerite esitatud projektidele kaaskirju partnerina ning vajadusel avaldanud toetust nende
esitamisele erinevatesse taotlusprogrammidesse. Kuid kahjuks ühtegi toetust otseselt ise ei ole
saanud, vaid toetasime rahaliselt ühe projekti kus võtsime otseselt osa ning kaasa lõime projekti
partnerina erinevates üritustest.
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2. Organisatsioon on arendanud pidevalt ka oma võimet pakkuda teenuseid teistele samas
piirkonnas või mujal tegutsevatele mittetulundusühendustele, mis lähevad kokku kogukonna
arendamise eesmärgiga. Olgu nendeks ürituste korraldamine, printimisteenused, Ühingu seadmete
välja rentimine või muud sellised teenused.

2. EESMÄRGIPÕHINE PROJEKITEGEVUS

TEGEVUSED:

1. Kasvame koos 2023

Sillamäe Lastekaitse Ühing kaasab Kogukonna Arengu Ühingu partnerite Kasvame koos
programmi juba aastaid, mille raames oleme teinud väga produktiivsed koostööd.

 

Projekti peaeesmärk oli propageerida positiivset perekasvatust vanemate ja laste omavahelises
koostöös arendades ja tugevdades

peremudelit ja seeläbi lapse arengut toetavat kasvukeskkonda, teostades programmi koostöös
vanemate ja lastega läbi laste/noorte oskuste

arendamise ja uute teadmiste/oskuste ning võimaluste loomise ja edasi andmise kogu perel.

 

Otsesed eesmärgid:

• Edendada laste ja nende vanemate omavahelist koostööd.

• Tutvustada lastekaitse konventsiooni ja lapse õigusi ning kohustusi.

• Tugevdada lastenamate ja laste /noorte vaimne tervis ja tugevdada perede kriisivalmidust

• Viia läbi nii vanematele kui lastele suunatud digi seminarid vastavalt nende arenguvajadusele ja

perekasvatuse põhimõtetele.

• Viia läbi praktilisi tegevusi mis parendavad lastevanemate ja laste võimekust olla aktiivse

kogukonna panustajaks ja arendavad konkreetseid praktilisi oskusi (esmaabi, ühiskokkamine,

kommunikatsioon).

 

Projekti tegevuste jooksul keskenduti laste ja nende vanemate omavahelise koostöö ja teineteise
mõistmise suurendamisele seoses majandusliku ja geopoliitiliste muutuste mõjudega noortele ja
lastevanematele, eriti mis puudutab nende vaimset tervist, majanduslik vastupidavus ning eluga
hakkam saamist. Lisaks seminari ja koolituse vormis jagati ka praktilist informatsiooni mis
puudutas nende võimalustest ja riigi poolt pakkutava tugi ning jätkuvalt ka lastekaitse õiguste
konventsiooni põhiseisukohti – iseseisvust ja toetavaid kasvatusmeetodeid.
 

Projekti sihtgrupp: kokku oli kaasatud 10 peret (vanemad ja lapsed) ja 20 last, aga projekti
jooksul osalejate arv oli korduvalt suurem kui plaanitud. Kaasatud olid nii pered
(vähemkindlustatud) kui lapsed lasteaiast ja koolidest lastekaitsepäeva tähistamisel. Kokku osales
otseselt 40 inimest (spetsialistid, vanemad ja nende lapsed).

Tegevuse lühikirjeldus

19-20.05.2023, Narvas toimus digi koolitus, mis sisaldas nii teadlikuse tõstmise üritused kui ka

lastele erinevad ühismängud kasutades aktiivseid metodeid). E-koolitus lastevanematele

tutvumine ja läbiviimine, küsimustik lastevanematele, (laps peres ja kasvatus koolis ning peres,
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laste õigused ja kohustused, laste ja peredega kasvatuse aktiivsed meetodid) ning lastele

suunatud arengukava ning ühised tegevused (esmaabi koolitus, peremängud ja toidu

valmistamine), mis oleks võimaline teostada kodus lastevanematega.

• 09.06.2023, Narvas toimus Seminar lastevanematele ja noortele, mille raames tähistati

Lastekaitse päeva ning korraldati arutelud teadmiste ja oskuste tõstmine spetsialisti juhtimisel.

Täiskavanu seminari järel toimus noorte vahel arutelu „Noorte heaolu edestamine läbi

vabatahtliku tegevuse“.

• 09.06.2023 Tunnustamisüritus "Laste Sõber 2023"; Tunnustamiskonkursi autasude jagamine.
Lastekaitse tööga kui ka kogukonna arendusega seotatud materjalide esitlemine s.h. ka temaatilised
materjalid laste õigustest, tööseadusest, kogukonna kaasamise ning arvamuste linnaruumi
küsimuste kohta ja muu..

Kogukonna Arengu Ühing panustas ekspertide osalemisega, noorte ja vabatahtlikute kaasamisega
ning muude väiksete ülesannete ja teenuste osutamisega.

 

2. Meediakirjaoskuste ja kommunikatsiooni võimekuse arendamine.

Kogukonna Arengu Ühing 2023 a, esitas oma Baltic Centre for Media Excellence avaldused
osaleda meediakirjaoskuste ja kommunikatsiooni oskuste võime s.h. desinformatsiooni ja
propaganda vastu võitlemist. Programmi raames plaanib KAÜ parandada oma meediapädevust
(kriitilist mõtlemist) ning desinformatsiooni ja propaganda vastu võitlemist venekeelsete noorte,
kogukonna ja kodanikuühiskonna organisatsioonide juhtide seas, Need eemärke me saavutame läbi
koolituste läbiviimise ja uuenduslike digitaalsete lahenduste/vahendite kasutamise kaudu, samuti
julgustame projekti sihtrühma/ühenduse esindajaid muutma oma meediakäitumist, muutudes
digiaktivistideks.
3. KOOSTÖÖ – RAHVUSVAHELISEL JA KOHALIKUL TASANDIL

Kogukonna Arengu Ühingu liikmeid on aktiivelt osalenud ka rahvusvaheliste projektides ja
kooltiustes, osaledes Soome, Rootsi riikidevahelises koolitustes, konverentsides ja üritustes kuhu
organisatsioon oli kutsutud osalema ja jagama oma kogemusi.

Rohkem infot selle kohta leiab organisatsiooni lehel.

Valdkonna üldiseks eesmärgiks on edendada nii erialast kui organisatsioonilist koostööd kohalikul
tasandil, et tagada organisatsiooni tegevuse efektiivsus ja luua vajalikke sidemeid käimasolevate
projektide läbiviimiseks ning uute ideede genereerimiseks.

Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna Võrgustik

Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna Foorumi üks peamisi eesmärke oli Ida-Virumaa
Kodanikuühiskonna Võrgustikule aluse panemine. Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna võrgustik toob
kokku kodanikuühendusi, kelle (üheks) tegevuspiirkonnaks on Ida-Virumaa. Nende seas on nii
vabaühendusi, sihtasutusi, asumiseltse kui ka valdkondlike organisatsioone. Võrgustik on loodud
2015. aasta veebruaris ning aktiivse rollis panustab Kogukonna Arengu Ühing võrgustiku
arendamisel seal hulga ka võrgustiku vanematekogus.

Võrgustiku peamine tegevussuund on ühenduste omavahelise koostöö edendamine ja Ida-Virumaa
kodanikuühiskonna arengu toetamine - info ja kogemuste vahetamine, nõu küsimine ja andmine,
partnerite leidmine ja ühiste tegevuste läbiviimine, ressursside jagamine. Et toetada ühenduste
omavahelist koostööd ning muuta lihtsamaks infovahetust, on loodud veebikeskkond www.ivkv.ee.
Samuti proovitakse iga kuuliselt omavahel kokku saada. Teine suund, mida võrgustik tähtsaks
peab, on Ida-Virumaa kodanikuühiskonna eeskooste, ühenduste ja linnavõimude suhtlus ning
koostöö.
Kogukonna Arengu Ühing IVKV raames arendab koostööd kohaliku kogukonnade vahel ning
ühendab erinevaid inimesi, organisatsiooni, asutusi olles infovahendajana ning kompetensuse
tõstmise koolitajana. Tänaseks on võrgustikuga liitunud rohkem kui 23 organisatsiooni.

file:///C:\Users\hp\Desktop\www.ivkv.ee
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2023 aastal jätkati koostöö arendamist ja kommunikatsiooni alalist tööd võrgustiku liikmetega,
mille eest hakkab vastutama Kogukonna Arengu Ühing. Eesmärgiks on viia Ida-Virumaa
Kodanikuühiskonna Võrgustiku tegevus uuele tasandile läbi võrgustiku liikmete võimestamise
(koolitamine) ja võimekuse tõstmise ning võrgustiku tegevuse eesmärgistamise ja arengu
soodustamise (ka läbi ühise projektitegevuse näiteks kaaskorraldades Virumaa kogukonnakooli eri
teemadel).

TEENUSEID

Kogukonna Arengu Ühingul kuni novembrini 2023 puudus võimekus ja kompetentsust
projektikitjutamisel, kuid peamine sissetulek oli teostatud teenuseid kaasatud ekspertide poolt,
tõlketeenuste, materjalide loomisel erinevate projektide raames. Aasta jooksul Kogukonna Arengu
Ühing on osutanud palju tugi ja ürituste teenindavaid teenuseid, mis on tema pädevuses: koolituste
lä biviimine kogukonna ja vabaühendustele, materjalide trükkimine/seminaride/ ürituste
ettevalmistamine ja läbiviimine, nõustamine ning ka vahendusteenuste osutamine ja palju muud.

LIIKMED

2022a. oli organisatsiooni jaoks liikmete arvu kahekordistamine, tänu meie aktiivse tööle mis oli
suunatud uute liikmete kampaania teostamisele. Organisatsioon sai endale 12 uut liikmeid (nüüd
2023 a seisuga on 24 liikmeid), enamus neid on eakad ja noored. Selge see, et organisatsiooni jaoks
on vaja väljatöötada kaasamise ja motiveerimise tugiprogramm mis suurendaks liikme arvu ning
pareneks meie organisatsiooni rohem avatuks ja tugevdam meie imago ning parandaks meie
kommunikatsiooni oskusi ja võime.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 38 386 11 224

Varud 262 262

Kokku käibevarad 38 648 11 486

Kokku varad 38 648 11 486

Kohustised ja netovara   

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 11 486 307

Aruandeaasta tulem 27 162 11 179

Kokku netovara 38 648 11 486

Kokku kohustised ja netovara 38 648 11 486



8

Kogukonna Arengu Ühing 2023. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Tulud   

Annetused ja toetused 7 000 0

Tulu ettevõtlusest 30 413 11 700

Kokku tulud 37 413 11 700

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -8 081 -521

Mitmesugused tegevuskulud -1 405 0

Muud kulud -750 0

Kokku kulud -10 236 -521

Põhitegevuse tulem 27 177 11 179

Muud finantstulud ja -kulud -15 0

Aruandeaasta tulem 27 162 11 179
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Laekunud annetused ja toetused 7 000 0

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 30 413 11 700

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -10 236 -521

Muud rahavood põhitegevusest -15 0

Kokku rahavood põhitegevusest 27 162 11 179

Kokku rahavood 27 162 11 179

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 11 224 45

Raha ja raha ekvivalentide muutus 27 162 11 179

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 38 386 11 224



10

Kogukonna Arengu Ühing 2023. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 307 307

Aruandeaasta tulem 11 179 11 179

31.12.2022 11 486 11 486

Aruandeaasta tulem 27 162 27 162

31.12.2023 38 648 38 648
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Kogukonna Arengu Ühing raamatupidamise aastaaruanne 2023. aasta kohta on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab

raamatupidamise seaduse alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus ehk raamatupidamise toimkonna

juhendid. Aastaaruande koostamisel on kasutatud jätkuvalt varem kasutatud arvestuspõhimõtteid. Aruandes esitatud aruandeaasta andmed on

olulises osas võrreldavad 2022. majandusaasta andmetega. Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Rahavoogude

aruandes kajastatakse rahavoogusid otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutus toimunud tehingud teostatakse ainult eurodes. Kontodele laekuvad vahendid konverteeritakse eurodesse.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmakumuses, mis on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega. Ostjatelt laekumata

nõudesummad hinnatakse individuaalselt lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summade.

Finantskohustised

Kõik võlakohustused võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine

kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste võlakohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega, seetõttu kajastatakse lühiajalised võlakohustused bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse üldmeetodit. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel järgitakse tulude

ja kulude vastavuse printsiipi.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga

seonduvad riskid ja hüved on ostjale üle läinud ning tulu tehingust ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt

määrata. Aruandekuupäevajärgsed sündmused Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutanud

asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja aruande koostamise päeva vahelisel perioodil, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega. 2022. geopoliitiline olukord ning jätkuvalt puhkenud koroonaviiruse pandeemia on aruande koostamise

ajaks levinud üle kogu maailma, põhjustades häireid majandustegevuses. Kuna olukord on ebakindel ning kiirelt muutuv, ei pea juhatus

võimalikuks raamatupidamise aastaaruande koostamisel anda kvantitatiivset hinnangut haiguspuhangu võimaliku mõju kohta ettevõtte

järgmise perioodi finantsnäitajatele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Kontol 38 386 11 224

Kokku raha 38 386 11 224
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Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 24 12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.07.2024

Kogukonna Arengu Ühing (registrikood: 80054352) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SVETLANA SAZHINA Juhatuse liige 15.07.2024

Resolutsioon:

Juhatuse poolt koostatud majandusaasta aruande, mis koosneb

tegevusaruandest ja raamatupidamise aastaaruandest on läbi vaadanud ja

heaks kiitnud.

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah


